ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Tendo em vista os trâmites deste processo administrativo, é possível visualizar, nas 

páginas anteriores, cotações realizadas com empresas locais, demonstrando a estimativa 

de valor da contratação, a qual varia entre R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais) a 

R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Tendo em vista os trâmites deste processo administrativo, é possível visualizar, nas 

páginas anteriores, que o recurso financeiro para esta contratação é o seguinte: 

Unidade Orçamentária: 02 - Unidade de Atendimento à Saúde